Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по_биологии_
в 2022-2023 учебном году

Образовательное учреждение: МБОУ «СОШ №1»
Дата проведения: 16.11.2022
Количество участников олимпиады: 48 человек
Председатель жюри: Егорова Татьяна Александровна
Члены жюри: Щербинина С.Н., Астафьева Е.А., Шубочкина В.В.
Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
Решили:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
2. Утвердить рейтинг победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
	№ п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)

	Код
работы
	Класс
	Образовательная организация

	Максимальное кол-во баллов

	Количество набранных баллов

	% выполнения

	Тип диплома (победитель, призёр, участник)

	Ф.И.О. учителя (полностью)

	1
	Агафонов Максим Денисович
	7-БИО 1
	7А
	МБОУ «СОШ №1»
	30,5
	22
	72
	победитель
	Егорова Татьяна Александровна

	2
	Проворов Дмитрий Алексеевич
	7-БИО2
	7А

	30,5
	19,5
	64
	призер
	Егорова Татьяна Александровна

	3
	Самотаев Станислав Максимович
	7-БИО3
	7А

	[bookmark: _GoBack]30,5
	18,5
	61
	призер
	Егорова Татьяна Александровна

	4
	Малахов Николай Алексеевич
	7-БИО4
	7В

	30,5
	15
	49
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	5
	Аргентов Никита Александрович
	7-БИО5

	7г

	30,5
	17,5
	57
	участник
	Наумова Юлия Александровна

	6
	Щетинина Виктория Александровна
	7-БИО6
	7г

	30,5
	11,5
	16
	участник
	Наумова Юлия Александровна

	7
	Спиридонов Герман Сергеевич
	7-БИО7
	7Д

	30,5
	22
	72
	победитель
	Щербинина Светлана Николаевна

	8
	Тиков Максим Михайлович
	7-БИО8
	7Д

	30,5
	18,5
	61
	призер
	Щербинина Светлана Николаевна

	9
	Кулябина Анастасия Дмитриевна
	7-БИО9
	7Е

	30,5
	17,5
	57
	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	10
	Антипова Ангелина Алексеевна
	7-БИО10
	7 З

	30,5
	17
	56
	участник
	Шубочкина Вера Владимировна

	11
	Желудкова Злата Алексеевна
	8- БИО 12
	8А

	33,5
	28,5
	85
	победитель
	Егорова Татьяна Александровна

	12
	Щербакова Ирина Вадимовна
	8- БИО 13
	8А

	33,5
	25
	70
	призер
	Егорова Татьяна Александровна

	13
	Малинина Дарья Андреевна
	8- БИО 14
	8Б

	33,5
	23
	65
	призер
	Егорова Татьяна Александровна

	14
	Степанова Арина Сергеевна
	8- БИО 15
	8Б

	33,5
	25
	70

	призер
	Егорова Татьяна Александровна

	15
	Ткачев Илья Анатольевич
	8-БИО 16
	8Б

	33,5
	20,5
	58
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	16
	Искендерова Руслана Руслановна
	8-БИО 17
	8В

	33,5
	22,5
	54
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	17
	Чуфистова Алина Александровна
	8-БИО 18
	8В

	33,5
	17
	48

	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	18
	Милохин Александр Александрович
	8-БИО 19
	8г

	33,5
	15,5
	44

	участник
	Наумова Юлия Александровна

	19
	Надоля
Анастасия
Андреевна
	8-БИО 20
	8г

	33,5
	18
	51

	участник
	Наумова Юлия Александровна

	20
	Заказчиков Артем Андреевич
	8-БИО 21
	8д

	33,5
	12
	34

	участник
	Наумова Юлия Александровна

	21
	Палкина Софья Сергеевна
	8-БИО 22
	8д

	33,5
	6,5
	18

	участник
	Наумова Юлия Александровна

	22
	Дюжов Никита Сергеевич
	8-БИО 23
	8Ж

	33,5
	14
	39

	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	23
	Щербинина Виктория Владимировна
	8-БИО 24
	8Ж

	33,5
	14
	39

	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	24
	Алипичев Андрей Анатольевич
	8-БИО 25
	8Е

	33,5
	17,5
	49

	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	25
	Габов Илья Юрьевич
	8-БИО 26
	8Е

	33,5
	14
	39

	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	26
	Тюрина Полина Алексеевна
	8-БИО 27
	8Е

	33,5
	17
	48

	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	27
	Крапивин Игорь Алексеевич
	8-БИО 28
	8 З

	33,5
	9,5
	27
	участник
	Шубочкина Вера Владимировна

	28
	Дюжова Дарья Александровна
	9- БИО 30
	9В

	54
	30
	56
	призер
	Щербинина Светлана Николаевна

	29
	Курносова Варвара Викторовна
	9- БИО 31
	9В

	54
	17,5
	32
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	30
	Кутуть Кирилл Сергеевич
	9- БИО 32
	9г

	54
	29,5
	55
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	31
	Котеняткина Елизавета Сергеевна
	9- БИО 33
	9г

	54
	29,5
	55
	участник
	Наумова Юлия Александровна

	32
	Болякова Елизавета Андреевна
	9- БИО 34
	9д

	54
	18,5
	34
	участник
	Астафьева Елена Алексеевна

	33
	Войткевич Ольга Сергеевна
	9- БИО 35
	9д

	54
	21,5
	40
	участник
	Астафьева Елена Алексеевна

	34
	Меньших Анна Сергеевна
	9- БИО 36
	9д

	54
	15,5
	29
	участник
	Астафьева Елена Алексеевна

	35
	Спиридонова Елизавета Андреевна
	9- БИО 37
	9Е

	54
	28
	52
	участник
	Астафьева Елена Алексеевна

	36
	Ляшук Никита Максимович
	9- БИО 38
	9Ж

	54
	24,5
	45

	участник
	Астафьева Елена Алексеевна

	37
	Полянская Софья Владимировна
	9-БИО 39
	9 З

	54
	34
	63

	призер
	Шубочкина Вера Владимировна

	38
	Помогов Артем Анатольевич
	9-БИО 40
	9 И

	54
	20,5
	38

	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	39
	Иванова Ирина Евгеньевна
	9-БИО 41
	9А

	54
	31,5
	58
	призер
	Егорова Татьяна Александровна

	40
	Старчикова Александра Игоревна
	10- БИО 49
	10А

	62
	35
	56
	призер
	Щербинина Светлана Николаевна

	41
	Лютер Кристина Владимировна
	10- БИО 50
	10Б

	62
	30,5
	49
	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	42
	Щербинина Карина Владимировна
	10- БИО 51
	10Б

	62
	31
	50
	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

	43
	Чуфистов Илья Алексеевич
	11-БИО 53
	11Б

	70
	46
	66
	призер
	Егорова Татьяна Александровна

	44
	Савина Александра Николаевна
	11-БИО 54
	11Б

	70
	37,5
	54
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	45
	Азимова Диана Османовна
	11-БИО 55
	11Б

	70
	31
	44
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	46
	Верещагин Алексей Витальевич
	11-БИО 56
	11Б

	70
	35
	50
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	47
	Быкова Анастасия Евгеньевна
	11-БИО 57
	11Б

	70
	41
	59
	участник
	Егорова Татьяна Александровна

	48
	Кондырёва София Сергеевна
	11- БИО 58
	11В

	70
	32
	46
	участник
	Щербинина Светлана Николаевна

Председатель жюри:
Егорова Татьяна Александровна
Члены жюри:
Щербинина С.Н.
Астафьева Е.А.
Шубочкина В.В.